#### 一、招标条件

安徽安天利信工程管理股份有限公司(简称"招标代理机构")受安徽省合肥联合发电有限公司(简称"招标人")委托,对"安徽省合肥联合发电有限公司污泥系统检修项目"进行国内公开招标,现邀请满足条件的潜在投标人参加投标。

#### 二、项目概况与招标范围

- 1、项目编号: 24AT01091407157
- 2、标包划分:一个标包
- 3、项目内容:安徽省合肥联合发电公司合肥二电厂的污泥干化焚烧设备接收合肥市各污水厂产生的含水率80%的市政污泥300t/d,采用圆盘蒸汽干燥机对湿污泥进行干燥处理,将污泥的含水率降至40%以下。具体内容详见技术规范书。

#### 三、投标人资格要求

- 1、具有中华人民共和国独立企业法人资格,提供有效的企业法人营业执照。
- 2、具有电力工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质或机电工程施工总承包三级及以上资质。**(须提供清晰版复印件)**
- 3、投标人须提供近三年**(2021年1月1日(含)至今,以合同签订时间为准)**,至少1个污泥干化焚烧系统检修或环保电厂检修或燃煤发电厂检修项目的业绩,且在近三年内未发生安全事故**(提供合同复印件并加盖公章及 无安全事故承诺函)**。
  - 4、具有安全生产许可证。(须提供清晰版复印件)
  - 5、本项目不接受联合体投标。

本项目为资格后审,获取招标文件期间不需要提供资审资料,资审资料请制作在投标文件中,于评标期间由评标委员会审核。

### 四、招标文件的获取

- 1、凡有意参加投标者,请于2024年11月6日9:00至2024年11月17日17:00(北京时间,下同),登录"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)下载电子招标文件。
  - 2、招标文件每套售价: 400元/套, 售后不退。
- 3、凡有意参加本项目投标人,需在安天智采电子交易平台(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见安天智采门户一资料下载一安天智采招标采购电子交易平台信息资源库操作手册(https://www.xinecai.com/download)。完成企业注册并通过后(一般为一到三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",点击投标后选择投标申请(请注意角色是否正确,如角色错误,可点击系统右上角选择切换角色或登录信息资源库进行角色变更),明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。具

体操作参见《安天智采招标采购电子交易系统投标人操作手册》(操作手册链接

- : https://www.xinecai.com/download)。用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线:400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人责任自负。
- 4、已注册的潜在投标人可登录安天智采平台获取招标采购文件,招标采购文件费用采用银联线上支付,支持各类开通银联服务的银行账户。本项目的招标采购文件及其他资料(含澄清、答疑及相关补充文件)通过安天智采平台发布,招标人/代理机构不再另行书面通知,潜在投标人应及时关注、查阅安天智采平台。因未及时查看导致不利后果的,责任自负。
- 5、潜在投标人支付招标采购文件费用前需核对单位名称及统一社会信用代码,确认无误后支付费用,并通过 安天智采平台直接获取电子发票。若单位名称、统一社会信用代码发生变化或填写有误,须先进行注册信息修改 ,修改内容审核通过后,再进行费用支付。
- 6、已注册的潜在投标人若注册信息发生变更(如:与初始注册信息不一致),应及时网上提交变更申请。因 未及时变更导致不利后果的,责任自负。

# 五、投标文件的递交

投标人应在招标采购文件规定的投标截止时间2024年11月18日14时30分前上传通过安天智采投标文件制作工具制作的加密电子投标文件(登录安天智采招标采购电子交易系统,点击进入递交投标文件,上传加密的电子投标文件),否则,视为投标无效。投标人在投标截止时间之前,可以对其所递交的电子投标文件进行撤回,修改后重新上传;投标截止时间以安天智采电子交易系统(https://www.xinecai.com)系统的时间为准,逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。加密文件上传后投标人可进行模拟解密检验加密文件是否正常。

## 六、发布公告的媒介

- 1、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、
- 2、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)、
- 3、"安天智采电子交易系统"(https://www.xinecai.com/)。

### 七、联系方式

招标人:安徽省合肥联合发电有限公司

地址:安徽省合肥市肥东县桥头集镇合肥二电厂

联系人: 闵经理

电话: 0551-62302287

招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址: 合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)

联系人: 李工/王工

电话: 0551-63739598、17621793868

电子邮件: <u>mwli@ahbidding.com</u>